ニュースリリース

 2015 年 10 月 23 日

報道関係者各位 いきなり！肉友クラブ・パーティー取材のご案内

『前人未到‐いきなり！ステーキ２００㎏達成』
＆

『ステーキ食べて、目指せ！プラチナボディー』

日時： 10月 29日（木）予定 19:00～21:00（受付開始 18:30）

場所： いきなり！ペッパーランチダイナーUENO3153店

◆ 肉マイレージ総合ランキング１位表彰

◆ 「ダイエット＆パワーアップ企画」中間発表

株式会社ペッパーフードサービス（本社／東京都墨田区・代表取締役社長 CEO

／一瀬邦夫）では、10/29『いきなり！肉友クラブ・パーティー』を開催します。

今回は、いきなり！ステーキの肉マイレージランキング総合１位 TAKA さんが、

通算 200 ㎏達成の表彰と、9/11 からスタートした『ステーキ食べて、目指せ！

プラチナボディー』ダイエット＆パワーアップ企画の中間発表をさせて頂きます。

つきましてはご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご取材頂き

ます様お願い申し上げます。なお、大変お手数ではございますが、ご出席の際は

別紙申込書、またはメールかファックスにて、10 月 27 日（火）までにお申し込

みくださいますようお願いいたします。

≪第 2 回いきなり！肉友クラブ・パーティー概要≫

【日時】 2015 年 10 月 29 日（木）

19:00～21:00（受付開始 18:30）

【会場】 いきなり！ペッパーランチダイナーUENO3153 店

〒110-0007 東京都台東区上野公園 1－57UENO3153 ビル２F

TEL. 03-3836-3153

 【概要】   19 時 00 分 ㈱ペッパーフードサービス一瀬社長より、挨拶・乾杯

               会食（立食パーティ－形式）

        19 時 45 分 祝！前人未到２００㎏達成 表彰式

        20 時 00 分 ステーキ食べて、目指せ!プラチナボディー！中間発表

        20 時 20 分 アコーデオニスト「せきたさらい」ライブ

        20 時 40 分 抽選会

        21 時 00 分 閉会

ニュースリリース

≪前人未到‐いきなり！ステーキ 200 ㎏達成≫

「牛肉が健康に良い」、「肉ダイエット」「肉食シニア」等々、牛肉に関する話題がメディア等

で取り上げられている昨今です。

いきなり！ステーキでは、2014 年 7 月から、食べた肉量（g）がそのままポイントになる『肉

マイレージカード』を導入したところ、15 ヵ月強で 200 ㎏達成した方（TAKA さん）が登場

しました。（1 日平均、なんと 430ｇ食べた掲載になります。）

～2015 年 8 月の 13 カ月で、通算 158 ㎏のステーキを食べた方がいます。（１日平均 400ｇを

食べられている計算になります。）

ちなみに今年４月には、100 ㎏達成で「パワー＆ダイエット大賞」

として表彰させて頂きました。

以下、受賞のスピーチ（要約）です。
「お医者様から、体脂肪率を落とすために、ステーキ（赤身肉）

食べるよう指導され、いきなりステーキに通い始めました。

指導前の体脂肪率 26％→ 現在 15％（最高で 6％）まで落と

し、定期的に健康チェックをしていますが、益々健康体となり、

お医者さんも驚いています。」

≪ステーキ食べて、目指せ！プラチナボディー≫

当社社員（通称・サラリーマン原）が、いきなりステーキが掲げている「ダイエット＆パワー

アップ」を証明するため、3 ヵ月間（9/11～11/29）、いきなりステーキでステーキを食べ、プ

ラチナカードにランクアップ（20 ㎏でプラチナ）し、同時に体重を 85 ㎏から 70 ㎏（15 ㎏減）、

様々なトレーニングも実践し、筋肉質体型に肉体改造に挑戦する企画です。

※期間中、いきなりステーキを１日平均 300ｇ食べる計算になります。

9/11 スタート時には記者発表させて頂き、挑戦の様子は、いきなりステーキＨＰ、ブログ、

YouTube 等で公開しています。

10/29 のパーティーでは、挑戦の様子、体重測定、身体の変化を中間発表させて頂きます。

また、肉マイレージ会員様には体重宛てクイズも実施しており、正解者の中から抽選で 3,000

円分を肉マイレージカードへチャージします。

ニュースリリース

9月 10日（木）までに

以下をご記入のうえ、FAXにてご返信いただきますようお願いいたします。

※メールでのお申し込みは、kawano@pepper-fs.co.jp まで下記項目をご連

絡ください。

貴社名：

ご担当媒体名：

ご芳名・ご出席人数：             様（   名様）

TEL：

E-mail：         ＠

  □撮影あり（スチール／ムービー）      □撮影なし

↓ご要望や質問等あればご記入ください

㈱ペッパーフードサービス 広報担当 川野・原

TEL.03-3829-3654 FAX.03‐3625‐925 kawano@pepper-fs.co.jp

10/29いきなり！肉友クラブ取材申込

FAX：０３-３625-9250

FAX：０３-３625-9250